
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 9. 2. 2017
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 21.2.2017 � 15:32:33

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Pavel Babor, Marie Košařová, Zdeněk Rom
Omluveni: Jaroslav Bulín
Hosté: Jaroslava Romová
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji
2. zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2017, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno
6 členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.
Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:

Program:
1. Zahájení
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Nákup pozemků
5. Doplnění veřejného osvětlení a ozvučení obce
6. Podání dotace na rok 2017
7. Schválení zprávy o inventarizaci majetku za rok 2016.
8. Diskuze a různé (silnice Sedlec – Bílov – Potvorov, koupě kávovaru, odstranění sloupu, zpráva o
činnosti
DSO 1/27,...)
9. Usnesení a závěr

Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem pan J. Slach a
p. L.
Bulín.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta konstatoval, že usnesení z minulého zasedání jsou splněna nebo průběžně plněna:
byla
uzavřena smlouva o dotaci s p. Hajšlovou, koupena nástěnka na OÚ, ostatní bude splněno v
průběhu roku.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Starosta pak přednesl zastupitelům informaci o výzvě obci k zakoupení pozemků v majetku
Miroslava
Beneše. Jedná se o části pozemků p.č. 1393, 1404, 1469, 520, 530 a 652. Zastupitelé pověřili
starostu
předložením cenové nabídky insolvenčnímu správci.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:58:21 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Ad 5/ Starosta referoval o nutnosti doplnit veřejné osvětlení (popud od občanů) a navrhl také doplnit
osvětlení u čekárny ČSAD a osvětlení kapličky. Zastupitelé se shodli na doplnění veřejného
osvětlení,
prořezání stromoví u čekárny, aby se zlepšilo osvětlení z veřejného osvětlení, a osvětlení kapličky si
napřed
vyzkoušíme a pak případně budeme teprve realizovat.
Na doplnění ozvučení bude pozvána realizátorská firma a pokusíme se doplnit, popřípadě jinak
nasměrovat
ampliony, aby byla vesnice lépe pokryta.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 6/ Starosta informoval o podání dotace na opravu vnitřních prostor obecního úřadu. Zastupitelé
vzali
informaci na vědomí.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 7 . Pan Pavel Babor přednesl zprávu o inventarizaci majetku k 31. 12. 2016 za rok 2016.
Zastupitelé
zprávu bez připomínek schválili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 8/ Diskuze a různé
- starosta informoval, že byla zakoupena nová vitrína – úřední deska. Bude instalována, až se zlepší
počasí.
Rovněž informoval o uzavřené smlouvě o dotaci s p. Zdeňkou Hajšlovou. Zastupitelé vzali informace
na
vědomí
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- dále starosta sdělil, že společně s MUDr. Vojtěchem Martínkem navštívil ředitelství SÚS Plzeň a
dohodli
se tam, že dotčené obce (Bílov, Sedlec, Potvorov, Žihle) a Mikroregion Kralovicko požádají o opravu
silnice Bílov – Sedlec – Potvorov. Zastupitelé souhlasili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- Pan Ladislav Bulín vznesl návrh na zakoupení kávovaru na OÚ. Zastupitelé souhlasili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta přečetl závěrečnou zprávu DSO 1/27 týkající se připravovaných obchvatů H. Břízy,
Kaznějov a
Plas. Zastupitelé vzali informaci na vědomí.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta informoval, že inicioval odstranění nebo přesunutí telefonního sloupu u „Slachojc křížku“,
který
opravený křížek hyzdí. Bylo nám však sděleno, že náklady, řádově 30 000,- Kč, by musela nést
obec.
Zastupitelé proto zatím od jeho odstranění upustili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Protože nebyly další příspěvky, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující usnesení:
2. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 9. února 2017:
5/ 2017 - zastupitelé souhlasí s nákupem nabídnutých částí pozemkůp.č. 1393, 1404, 1469, 520, 530
a 652
v k.ú. Bílov v Čechách a pověřují starostu předložením cenové nabídky insolvenčnímu správci.

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:58:21 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


6/ 2017 – zastupitelé souhlasí s doplněním veřejného osvětlení a ozvučení obce
7/ 2017 – zastupitelé souhlasí s obsahem podané žádosti na rok 2017, týkající se úpravy vnitřních
prostor
OÚ
8/ 2017 - zastupitelé schvalují zprávu o inventarizaci za rok 2016
9/ 2017 – zastupitelé souhlasí se zakoupením kávovaru pro potřeby OÚ Bílov
10/ 2017 – zastupitelé berou na vědomí zprávu o činnosti DSO 1/27, jehož je obec členem
11/ 2017 – zastupitelé odmítají financování odstranění nebo přeložení telefonního sloupu
12/ 2017 – zastupitelé souhlasí s iniciativou vedoucí k opravě silnice Sedlec – Bílov – Potvorov.

Zapsal dne 9. 2. 2017 Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:58:21 - 3

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

